

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
建築工事	1	式	9,206,275	CK 直接工事費
計			9,206,275	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	1,154,106	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	1,822,153	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	1,947,466	KI 一般管理費等
計			4,923,725	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	14,130,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	1,413,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	15,543,000	KH 工事費

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

取り壊し工事		建屋解体工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
						(コメント)
【建屋内部】						(コメント)
内部造作材撤去	集積・積込共	92.7	m ²	2,620	242,874	代価表 0008
流し撤去	流し・ガス台・吊戸棚共 集積・積込共	1	か所	6,000	6,000	建屋解体 見積 1 エ
洗面化粧台撤去	集積・積込共	1	か所	6,000	6,000	建屋解体 見積 2 エ
						(コメント)
【建屋躯体】						(コメント)
RC造躯体解体	圧砕機主体 集積・積込共	18.5	m ³	10,100	186,850	代価表 0005
RC造基礎解体	大型ブレーカー・圧砕機併用 集積・積込共	10.9	m ³	13,200	143,880	代価表 0006
便槽解体	大型ブレーカー・圧砕機併用 W0.85*D0.85*H1500程度	1	か所	11,600	11,600	代価表 0007
土間コンクリート解体	厚100～150程度 大型ブレーカー・圧砕機併用 集積・積込共	5	m ³	7,050	35,250	代価表 0009
						(コメント)
【杭引抜】						(コメント)
基礎杭引抜き バックホ0.45m ³	φ250 L=5500 機械損料・消耗品・排水処理費 山砂含む 集積・積み込み共	14	本	38,000	532,000	代価表 0010
施工機械運搬・組立費		1	式		30,000	杭引抜 見積 3 エ
						(コメント)
【建屋埋戻し】						(コメント)
埋戻し(A種)	山砂の類	16.2	m ³	3,660	59,292	B0-432262 250615A-月 市加
						(コメント)
計					1,253,746	

[illegible]

取り壊し工事		外構工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
						(コメント)
【樹木の伐採伐根等】						(コメント)
草刈り	除草、運搬(場内) 集草・積込共 (施工規模: 2,500㎡~)	3,294	㎡	150	494,100	外構 見積 1 工
樹木伐採伐根	H2.5m未満 集積・積込共	12	本	24,000	288,000	外構 見積 2 工
樹木伐採伐根	H2.5m以上 集積・積込共	6	本	48,000	288,000	外構 見積 3 工
						(コメント)
【構内構造物等の取り壊し】						(コメント)
コンクリートブロック撤去	歩行者通路縁石ブロック W=150、H=250 集積・積込共 (施工規模: 10m~100m)	59.2	m	3,600	213,120	外構 見積 4 工
RC造階段撤去	大型ブレーカー・圧碎機併用 W2300×H450 踏面4面	1	m3	7,050	7,050	代価表 0011
フェンス撤去	H1,000 支柱切断 集積・積込共	137	m	2,000	274,000	外構 見積 5 工
フェンス基礎撤去	200×200程度 集積・積込共	31	か所	1,430	44,330	外構 見積 6 工
外灯撤去	基礎共 集積・積込共	1	か所	45,000	45,000	外構 見積 7 工
						(コメント)
【埋設配管の取り壊し】						(コメント)
ガス管切断工事	25A キャップ止め等含む	1	か所	113,000	113,000	代価表 0012
ガス管撤去	φ25 集積・積込共	12.6	m	930	11,718	代価表 0013
量水器撤去	再使用有 A13 集積・積込共	1	か所	2,370	2,370	代価表 0014
給水管切断工事	φ15 キャップ止め等含む	1	か所	2,920	2,920	代価表 0015
給水管撤去	φ15 集積・積込共	28.1	m	720	20,232	代価表 0016
排水管切断工事	φ50 キャップ止め等含む	1	か所	3,740	3,740	代価表 0017

取り壊し工事		外構工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水管撤去	φ50 集積・積込共	26.2	m	970	25,414	代価表 0018
						(コメント)
【構内整備】						(コメント)
すきとり	積み込み共 H300程度	164	m ³	410	67,240	B0-432218 250615A-月 市場 敷地内
埋戻し(A種)	山砂の類	10.6	m ³	3,660	38,796	B0-432252 250615A-月 市加 ハローラ・コンクリートブロック・ 階段等
締固め	振動ロー2.4~2.8t	164	m ³	690	113,160	B0-132246 250615A-月 参考
						(コメント)
進入防止措置	敷地外周 ロープ・カイト φ15mm 1.5m@3.0m トラローφ φ12 2段	176	m	2,800	492,800	外構 見積 8 材工共
						(コメント)
土工機械運搬 (バックホウ)	排出ガス対策型 油圧式ロー型 0.28m ³	1	往復	65,900	65,900	B0-132716 250615A-月 参考
土工機械運搬 (フォークリフト)	排出ガス対策型 普通 3t級	1	往復	53,900	53,900	B0-132736 250615A-月 参考
土工機械運搬 (振動ロー)	排出ガス対策型 搭乗式・タンデム型 2.4~2.8t	1	往復	47,900	47,900	B0-132757 250615A-月 参考
						(コメント)
計					2,712,690	

取り壊し工事		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
						(コメント)
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	13.3	m3	5,740	76,342	B0-339612 250615A-月 参考 無筋コンクリート類
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	32.8	m3	5,740	188,272	B0-339612 250615A-月 参考 有筋コンクリート類
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 木材類 DID区間有り 27.0km以下	4.6	m3	2,490	11,454	B0-339612 250615A-月 参考 木材類
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 木材類 DID区間有り 27.0km以下	1	m3	2,490	2,490	B0-339612 250615A-月 参考 伐根物類
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 石こうボード類 DID区間有り 12.0km以下	0.1	m3	1,990	199	B0-339612 250615A-月 参考 ガラス・陶器くず類
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 石こうボード類 DID区間有り 27.0km以下	0.8	m3	3,320	2,656	B0-339612 250615A-月 参考 石膏ボード
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 石こうボード類 DID区間有り 27.0km以下	0.2	m3	3,320	664	B0-339612 250615A-月 参考 廃プラスチック類
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 石こうボード類 DID区間有り 27.0km以下	4.3	m3	3,320	14,276	B0-339612 250615A-月 参考 金属くず類
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 石こうボード類 DID区間有り 27.0km以下	98.8	m3	3,320	328,016	B0-339612 250615A-月 参考 草類
						(コメント)
計					624,369	

[illegible]

アスベスト処理工事			環境配慮工事			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
						(コメント)
【軒天撤去】						(コメント)
軒天材撤去	ボート 石綿含有 集積・積込共 人力	37.7	m ²	3,380	127,426	代価表 0019
						(コメント)
【屋根材撤去】						(コメント)
屋根材撤去	コロニアル瓦 アスベスト含有 非飛散性 集積・積込共 人力	143	m ²	2,000	286,000	環境配慮 見積 1 工
						(コメント)
【外壁塗材除去】						(コメント)
最下部養生シート	ボリステレンシート 厚=0.15mm (2重) 平屋建	45.9	m ²	2,500	114,750	環境配慮 見積 2 材工共
垂直部養生シート	ボリステレンシート 厚=0.10mm (1重) 平屋建	264	m ²	1,500	396,000	環境配慮 見積 3 材工共
最上部養生シート	ボリステレンシート 厚=0.10mm (1重) 平屋建	45.9	m ²	2,150	98,685	環境配慮 見積 4 材工共
作業前・後清掃	HEPAフィルター付真空排除機使用 平屋建	45.9	m ²	500	22,950	環境配慮 見積 5 材工共
アスベスト除去作業	飛散防止材・抑制剤吹付 集塵装置付「イスタグ」ラインダークレッツ工法 平屋建	123	m ²	8,000	984,000	環境配慮 見積 6 材工共
除去廃材集積	二重袋詰め 平屋建	123	m ²	1,000	123,000	環境配慮 見積 7 材工共
機械機器運搬費・ 機械損料	設備機器・HEPAフィルター付真空排除機 等 平屋建	123	m ²	1,000	123,000	環境配慮 見積 8 材
副資材消耗品	防護服・マスク・フィルター等 平屋建	123	m ²	1,000	123,000	環境配慮 見積 9 材
廃材保管庫設置		1	棟	50,000	50,000	環境配慮 見積 10 材工共
						(コメント)
計					2,448,811	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
						(コメント)
仮囲い	単管一本足場 H1800 共用75日	114	m	3,110	354,540	代価表 0020
仮設材運搬 (単管一本足場)		206	m ²	82	16,892	B0-131863 250615A-月 標準
ネット状養生シート張り	H1800 供用75日 修理費含む	114	m	1,580	180,120	代価表 0021
仮設材運搬 (シート・ネット類)		206	m ²	9	1,854	B0-131688 250615A-月 標準
仮設鉄板敷き	供用75日	9.3	m ²	3,210	29,853	代価表 0022
仮設敷鉄板運搬		9.3	m ²	600	5,580	B0-131697 250615A-月 標準
キャスターゲート	W3,000*H1,800 運搬費共 存3ヶ月	1	か所	47,700	47,700	代価表 0023
小計					636,539	(小計)
						(コメント)
粉塵濃度測定費	報告書作成共	6	点	20,000	120,000	環境配慮 見積 12 材工共
小計					120,000	(小計)
						(コメント)
計					756,539	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設計供用日数:60日	m ²	1			2,710		代価表 0001	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満	m ²	1	1	444.91	444.91		B0-131519 250615A-月	標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満	m ²	1	60	9.42	565.2		B0-131519 250615A-月	標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満	m ²	1	1	1,698.28	1,698.28		B0-131519 250615A-月	標準
計						2,708.39			
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設計供用日数:60日	m	1			740		代価表 0002	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	161.7	161.7		B0-131568 250615A-月	標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	60	4.05	243		B0-131568 250615A-月	標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	339.66	339.66		B0-131568 250615A-月	標準
計						744.36			
養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む 設計供用日数:50日	m ²	1			1,040		代価表 0003	
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間	m ²	1	1	934.05	934.05		B0-131561 250615A-月	標準
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	60	1.16	58		B0-131561 250615A-月	標準
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む	m ²	1	1	50.33	50.33		B0-131561 250615A-月	標準
計						1,042.38			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
内部仕上足場	階高4.0m以下 設計供用日数:30日 平屋建	m ²	1			750		代価表 0004	
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	1	602.78	602.78		B0-131526 250615A-月	標準
内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	30	2.92	87.6		B0-131526 250615A-月	標準
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	m ²	1	1	58.59	58.59		B0-131526 250615A-月	標準
計						748.97			
RC造躯体解体	圧砕機主体 集積・積込共	m ³	1			10,100		代価表 0005	
RC造躯体解体	圧砕機主体	m ³	1	1.02	7,610	7,762.2		刊行物 1 工 4週8休補正1.02 施単/春	
コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	1	1	2,359.98	2,359.98		B0-339511 250615A-月	参考
計						10,122.18			
RC造基礎解体	大型ブレイカー・圧砕機併用 集積・積込共	m ³	1			13,200		代価表 0006	
RC造基礎解体	大型ブレイカー・圧砕機併用	m ³	1	1.02	10,600	10,812		刊行物 2 工 4週8休補正1.02 施単/春	
コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	1	1	2,359.98	2,359.98		B0-339511 250615A-月	参考
計						13,171.98			
便槽解体	大型ブレイカー・圧砕機併用 W0.85*D0.85*H1500程度	かま	1			11,600		代価表 0007	
RC造基礎解体	大型ブレイカー・圧砕機併用	m ³	0.88	1.02	10,600	9,514.56		刊行物 2 工 4週8休補正1.02 施単/春	
コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	0.88	1	2,359.98	2,076.78		B0-339511 250615A-月	参考
計						11,591.34			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
内部造作材撤去	集積・積込共	m ²	1			2,620		代価表 0008	
内部造作材撤去	集積共 共同住宅	m ²	1	1.02	1,980	2,019.6		刊行物 3 工 4週8休補正1.02 施単/春	
発生材積込み	ホ-ト・木材類 人力	m ³	0.1	1	6,027.84	602.78		B0-389511 250615A-月 標準	
計						2,622.38			
土間コンクリート解体	厚100～150程度 大型ブレーカー・圧砕機併用 集積・積込共	m ³	1			7,050		代価表 0009	
土間コンクリート解体	厚100～150程度 大型ブレーカー・圧砕機併用	m ³	1	1.02	4,600	4,692		刊行物 4 工 4週8休補正1.02 施単/春	
コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	1	1	2,359.98	2,359.98		B0-339511 250615A-月 参考	
計						7,051.98			
基礎杭引抜き ハックホ0.45m ³	φ250 L=5500 機械損料・消耗品・排水処理費 山砂含む 集積・積込み共	本	1			38,000		代価表 0010	
杭引き抜き工	ハックホ0.45(クレーン使用) φ250 L=5500 機械損料・消耗品費含む	本	1	1	30,000	30,000		杭引抜 見積 1 材工	
杭引き抜き孔埋め 戻し	φ500 L=5500 機械損料・排水処理費含む 埋め戻し山砂等	本	1	1	8,000	8,000		杭引抜 見積 2 材工	
計						38,000			
RC造階段撤去	大型ブレーカー・圧砕機併用 W2300×H450 踏面4面	m ³	1			7,050		代価表 0011	
土間コンクリート解体	厚100～150程度 大型ブレーカー・圧砕機併用	m ³	1	1.02	4,600	4,692		刊行物 4 工 4週8休補正1.02 施単/春	
コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	1	1	2,359.98	2,359.98		B0-339511 250615A-月 参考	
計						7,051.98			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ガス管切断工事	25A キャップ止め等含む	か所	1			113,000		代価表 0012	
根切り	小規模土工	m3	0.14	1	1,283.16	179.64		B0-432211 250615A-月 補市	
ガス管止栓措置	25A 1箇所 雑材・消耗品共 法定福利費共	式	1	1	112,000	112,000		外構 見積 9 材工共	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	m3	0.14	1	2,376.6	332.72		B0-432251 250615A-月 補市	
計						112,512.36			
ガス管撤去	φ25 集積・積込共	m	1			930		代価表 0013	
配管工		人	0.086 ×0.3	1	28,496	735.2	○	B0-911162 250615A-月 参資	
その他		式	1	0.26	735.2	191.15			
計						926.35			
量水器撤去	再使用有 A13 集積・積込共	か所	1			2,370		代価表 0014	
配管工		人	0.22 ×0.3	1	28,496	1,880.74	○	B0-911162 250615A-月 参資	
その他		式	1	0.26	1,880.74	488.99			
計						2,369.73			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	中対象	備 考	
給水管切断工事	φ15 キャップ止め等含む	か所	1			2,920		代価表 0015	
根切り	小規模土工	m3	0.14	1	1,283.16	179.64		B0-432211 250615A-月	補市
配管工		人	0.067	1	28,496	1,909.23	○	B0-911162 250615A-月	参資
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	m3	0.14	1	2,376.6	332.72		B0-432251 250615A-月	補市
その他		式	1	0.26	1,909.23	496.4			
計						2,917.99			
給水管撤去	φ15 集積・積込共	m	1			720		代価表 0016	
配管工		人	0.067 ×0.3	1	28,496	572.77	○	B0-911162 250615A-月	参資
その他		式	1	0.26	572.77	148.92			
計						721.69			
排水管切断工事	φ50 キャップ止め等含む	か所	1			3,740		代価表 0017	
根切り	小規模土工	m3	0.14	1	1,283.16	179.64		B0-432211 250615A-月	補市
配管工		人	0.09	1	28,496	2,564.64	○	B0-911162 250615A-月	参資
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	m3	0.14	1	2,376.6	332.72		B0-432251 250615A-月	補市
その他		式	1	0.26	2,564.64	666.81			
計						3,743.81			

いわき市

○は「その他」の率対象

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
排水管撤去	φ50 集積・積込共	m	1			970		代価表 0018	
配管工		人	0.09 ×0.3	1	28,496	769.39	○	B0-911162 250615A-月	参資
その他		式	1	0.26	769.39	200.04			
計						969.43			
軒天材撤去	ボート 石綿含有 集積・積込共 人力	m ²	1			3,380		代価表 0019	
天井合板・ボート 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	3,315.31	3,315.31		B0-284421 250615A-月	標準
発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	0.01	1	6,027.84	60.28		B0-389511 250615A-月	標準
計						3,375.59			
仮囲い	単管一本足場 H1800 共用75日	m	1			3,110		代価表 0020	
単管一本足場	基本料 修理費含む 10m未満	m ²	1.8	1	34.8	62.64		B0-131513 250615A-月	標準
単管一本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満	m ²	1.8	75	1.04	140.4		B0-131513 250615A-月	標準
単管一本足場	掛払い手間 10m未満	m ²	1.8	1	1,613.37	2,904.07		B0-131513 250615A-月	標準
計						3,107.11			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	申 込 額	備 考	
ネット養生シート張り	H1800 供用75日 修理費含む	m	1			1,580		代価表 0021	✓
メッシュシート張り	防炎性能 JIS A 8952 II類 基本料 修理費含む	m ²	1.8	1	42.78	77		B0-131562 250615A-月	標準
メッシュシート張り	防炎性能 JIS A 8952 II類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1.8	75	0.95	128.25		B0-131562 250615A-月	標準
メッシュシート張り	防炎性能 JIS A 8952 II類 掛払い手間	m ²	1.8	1	764.23	1,375.61		B0-131562 250615A-月	標準
計						1,580.86			
仮設鉄板敷き	供用75日	m ²	1			3,210		代価表 0022	✓
仮設鉄板敷	設置費 敷鉄板 1524×6096×22mm	m ²	1	1	1,158.95	1,158.95		B0-131431 250615A-月	標準
仮設鉄板敷	撤去費 敷鉄板 1524×6096×22mm	m ²	1	1	1,158.95	1,158.95		B0-131431 250615A-月	標準
仮設鉄板敷	供用1日賃料 敷鉄板 1524×6096×22mm 6ヵ月以下	m ²	1	75	10.34	775.5		B0-131431 250615A-月	標準
仮設鉄板敷	整備費 敷鉄板 1524×6096×22mm	m ²	1	1	121	121		B0-131431 250615A-月	標準
計						3,214.4			
キヤスターゲート	W3,000×H1,800 運搬費共 存3ヶ月	か所	1			47,700		代価表 0023	✓
キヤスターゲート	W3,000×H1,800 運搬費共 存3ヶ月	か所	1	1.03	46,300	47,689		刊行物 5 材工共 4週3休補正1.03 施単/春	✓
計						47,689			